
UnivIS - Raumplan
U2/01.33

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.4.2021

Einführung in die
Ethik II: Ethische

Schlüsselprobleme
Wabel

Einführung in die
philosophische
Erkenntnislehre

Gerten

Griechisch für
Philosophiestudierende

König

Di
13.4.2021

Sprachreflexion
und
Orthographie:
Rechtschreiben
erforschen im
Anfangsunterricht

Sutalo

Mi
14.4.2021

Tutorium zur
Einführung in die
formale Logik

Krenz

"Naturrecht und
Geschichte"

Fuchs

Tutorium 1:
Einführung in die

Gegenwartssprache
Tutoren

"Naturrecht und
Geschichte"

Fuchs

Do
15.4.2021

Fr
16.4.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Montag, 01 Juli 2024 01:49:52


