UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
08:00					
09:00					
10:00		Sprachreflexion und Orthographie: Rechtschreiben	Tutorium zur Einführung in die formale Logik		
11:00		erforschen im Anfangsunterricht Sutalo	Krenz		
12:00	Einführung in die Ethik II: Ethische				
13:00	Schlüsselprobleme Wabel				
14:00			"Naturrecht und Geschichte" Fuchs Tutorium 1: Einführung in die		
15:00			Gegenwartssprache Tutoren "Naturrecht und Geschichte" Fuchs		
16:00	Einführung in die philosophische				
17:00	Erkenntnislehre Gerten				
18:00	Griechisch für Philosophiestudiere	nde			
19:00	König				
20:00					
21:00					